[bookmark: _GoBack]整理番号

	区分
	□　一般使用成績調査　□　特定使用成績調査
□　使用成績比較調査　□　その他
□　副作用・感染症詳細報告

	□ 医薬品　□ 医療機器　□ 再生医療等製品

受託研究（製造販売後調査）契約に関する覚書

受託者　地方独立行政法人北九州市立病院機構（以下「甲」という。）と委託者　〇〇〇〇（以下「乙」という。）との間において、西暦　　　年　　月　　日付けで締結した受託研究（製造販売後調査）契約書（以下「原契約」という。）に関し、以下のとおり合意し、覚書を作成する。

調査実施施設：北九州市立医療センター　もしくは　北九州市立八幡病院	Comment by hhppn064137: 実施医療機関を選択し、黒字に変更してください。
調査責任医師：（所属）　　　（氏名）	Comment by hhppn064137: （）書きは削除し、黒字で入力してください。

第1条 〇〇〇〇について
甲及び乙は、〇〇の理由により〇〇〇〇〇〇の〇〇を〇〇〇〇〇〇のとおり定める。

第2条 〇〇〇〇について
甲及び乙は、〇〇の理由により〇〇〇〇〇〇の〇〇を〇〇〇〇〇〇のとおり定める。

第3条 〇〇〇について
甲及び乙は、〇〇の理由により〇〇〇〇〇〇の〇〇を〇〇〇〇〇〇のとおり定める。

以上の合意の証として、本書２通を作成し、甲乙記名押印のうえ各自1通を保有するものとする。

西暦  　　　　年　　　月　　　日

（甲）福岡県北九州市小倉北区古船場町1番35号
　 地方独立行政法人北九州市立病院機構
理事長　　中西　洋一　　  　印

（乙）

　　　　　　　　　　　　　　　　　印